Nulli ergo omnino Hominum liceac hanc paginam noftrae con-
firmationis & inhibitionis infringere, vel ei aufu temerario con-
traire i

Siquis autem hoc attemptave prsefumplerit , indignationem om-
nipotentis Dei, & Beatorum Petri &. Pauli, Apoftolonjm ejus,

fe noverit incurlUrum.

Dat. Lugdun. 12. Kal. Augufti , Pontificatfas noftri anno tertio.

Sub plumheo figillo penden. a filis fericis flavi rubeique coloris.

* Bulla Regi ^nglia, de cajpitione elc^ionis R. Pajfelnve in *\ .,<5_

Ecclefta Ciceflrenft,

^nn. D. R E^ Archiepifcopis , Epifcopis, & omnibus aliis Praelatis ter-

1245. rae fuae Angliie, conventuris ad concilium Lugdun. falutem.

Vinculo Juramenti nobis eftis, ut noftis, aftri(fti quo nobLs in

omnibus, ad regiam dignitatem fpedantibus & coronam, omnem,
quam poteritis, fideiitatem obfervare debctis ;

Quapropter vobis mandamus in fide & fidelitate, quibus nobis

tenemini , firmiter injungentes
,

quatinus tam ad adquifitionem

,

quam confervationem , necnon & defenfionem jurium noftrorum,
& Regni noftri omnem

, quam poteritis , diligentiara adiiibere

curetis.

Et ne, in prasjudicium noftri, vel * ejufdem Regni, in conci-

lio Lugdunenfi; & ne etiam, contra nos, vel jura noftra, quibus
Prjedeceflbres noftri, & nos, ex antiqua & approbata confuecudi-

ne , uli fumus
,

procurare vel attemptare ahqua praefumatis ; ne
etiam aiicui, hujufmodi pvocurare, vel ftatuere volenti, affenfum

praebeatis, fub vinculo juramenti memorati, & pcena amiffionis

temporalium
,
qux de nobis tenetis , vobis firmiter inhibemus.

Sic igitur vos, in hac parte, geratis quod, de beneficio veftro,

& virtute gratitudinis, vos debeamus potius fpecialiter commenda-
re; quam de contrariis a vobis attemptatis, quod abfit, veftram in-

gratitudinem increpare, & ultionem debicam vobis oportuno tem-
pore refervare.

Tefte, &c.

'Eodem modo fcrihitur Archiepifcopts
., Epifiopis , &c. ut fupra de

Hihernia c^ Wafconia.

Redarguit Papa PrAatos Angline qui nolunt e.xcommunicatos

abfolvere, nift prius fihi folvant pecuniam.

TNnocentius Epifcopus , fervus fervorum Dei , Venerabilibus fra-
"^nn. D. X tribus Archiepifcopis , & Epifcopis, ac aliis Ecclefiarum Prxla-

tLs in Regno Anglix conftimtis, falutem, & Apoftolicam benedi-
dtionem.
Ad aures noftras, cariftimo in Chrifto filio noftro Rege Anglo-

rum illuftri iignificante, pervenit quod nonnuUi ex vobis, cum in

homines ejufdem Regis, pro contumacia , vel ahis eorum excefTi-

bus , excommunicationis fententiam proferunt ; nolunt poftmodum
ipfam, nifi prius foluta fibi certa pecunix quantitate, vel de fol-